
R$ 2.822,47

PARA USO DA

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CNPJ:

CEP:

TEL:INSC.EST.:

VALOR POR

EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

5º AVENIDA, 750 - 1º ANDAR SALA 118 41745-004

SALVADOR

04.142.491/0001-66

(dois mil oitocentos e vinte e dois reais e quarenta e sete centavos.)

124729 124729

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à WEBTRIP AGENCIA

DE VIAGENS, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

15/07/2025

A
S

S
IN

A
T

U
R

A
 D

O
 E

M
IT

E
N

T
E

UF: BA

09/08/2025

Nº FATURA

COD.: MPBA C.CUSTO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA - GABINETE

(71) 3103 0120

BAIRRO: CAB

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Tel: +55 (41) 3363-0663

PRAÇA PGTO:

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

Dados bancarios para transferência:

BANCO DO BRASIL (001)

AG: 1622-5 

C/C: 115803-1

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A.

ETKT MHBCJF - Loc. MHBCJF - Emissor: THAIS - Req: 15705240

Aprov.: DAYSE SOARES ALFAYA

Pax: ESPINHEIRA DA COSTA KHOURY/LUCIANA / Prod.: TKT

Motivo viagem: ENCONTRO PGJ INTINERANTE

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

SSA/BRA AD 5023 08/07/25 14:15 16:25

BRA/SSA AD 5033 12/07/25 11:25 13:30

Classe de reserva: F/G

15705240

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

2.744,08+

78,38+

0,01+

2.822,47=

1,88-

65,86-

67,74=

2.754,73=

Item 1

03/07/2025

V.523584

Item 1

03/07/2025

V.523584

RESUMO :

TARIFA                         2.744,08+

TAXA                              78,38+

FEE                                0,01+

                          --------------

SUBTOT(+)                      2.822,47=

RETEN-TX                           1,88-

RETEN-TAR                         65,86-

                          --------------

SUBTOT(-)                        -67,74=

                          --------------

TOTAL                          2.754,73=

SUBTOTAL

VALOR LIQUIDADO

SALDO DA FATURA Nº 124729

R$ 2.754,73

R$ 0,00

R$ 2.754,73

 

Página 1

Documento Fiscal 124729 FATURA (1623779)         SEI 19.09.00857.0021346/2025-57 / pg. 1



WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

Tel: +55 (41) 3363-0663

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Complemento da fatura nº 124729
 

INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012 - DADOS PARA
PREENCHIMENTO REFERENTE A LEI 9.430/96.

 
Conforme Art 2º da lei nº 14.592/23 a partir de 1º de janeiro de 2023 ficam reduzidos a 0% as

alíquotas de PIS/COFINS, atividades de transporte aéreo regular de passageiros.

Demonstrativo por impostos/tributos

Alíquota

Base de Cálculo 2.744,08 78,38

Sobre Taxa Sobre Fee TotalSobre DU/RAV

#T1

Sobre Tarifa Alíquota Alíquota Alíquota

IR 65,86 1,88 67,742,40% 2,40%

Total 65,86 1,88 67,742,40% 2,40%

Nome do contribuinte CNPJ ImpostoBase de Cálculo

Demonstrativo por contribuintes (Cias, Concessionárias, etc)#T2

AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A. 09.296.295/0001-60 65,862.744,08

AGENCIA ESTADUAL DE REG DE SERV PUB DE ENERG,TRANSP E

COMUNI

02.962.576/0001-65 0,8234,11

CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE SALVADOR S.A. 27.950.582/0001-23 1,0644,27

2.822,46 67,74Totais:
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R$ 3.677,14

PARA USO DA

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CNPJ:

CEP:

TEL:INSC.EST.:

VALOR POR

EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

5º AVENIDA, 750 - 1º ANDAR SALA 118 41745-004

SALVADOR

04.142.491/0001-66

(três mil seiscentos e setenta e sete reais e quatorze centavos.)

124730 124730

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à WEBTRIP AGENCIA

DE VIAGENS, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

15/07/2025

A
S

S
IN

A
T

U
R

A
 D

O
 E

M
IT

E
N

T
E

UF: BA

09/08/2025

Nº FATURA

COD.: MPBA C.CUSTO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA - GABINETE

(71) 3103 0120

BAIRRO: CAB

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Tel: +55 (41) 3363-0663

PRAÇA PGTO:

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

Dados bancarios para transferência:

BANCO DO BRASIL (001)

AG: 1622-5 

C/C: 115803-1

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

G3/GOL LINHAS AÉREAS

2140 763661 - Loc. NCLDKX - Emissor: ROBIN - Req: 15710422

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: SAMPAIO/SARA / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAÇÃO NA XIX JORNADA LEI MARIA DA

PENHA

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

SSA/REC G3 1932 06/08/25 14:55 16:15

REC/SSA G3 1933 08/08/25 12:30 13:55

Classe de reserva: N/U

15710422

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

1.007,63+

103,16+

0,01+

1.110,80=

2,47-

24,18-

26,65=

1.084,15=

Item 1

04/07/2025

V.523988

Item 1

04/07/2025

V.523988

G3/GOL LINHAS AÉREAS

2140 762951 - Loc. UPCERH - Emissor: ROBIN - Req: 15707116

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: MEDEIROS/ERNESTO / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAÇÃO EVENTO SMART SAMPA

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

SSA/CGH G3 2151 22/07/25 06:00 08:35

Classe de reserva: B

15707116

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

777,84+

44,27+

0,01+

822,12=

1,06-

18,67-

19,73=

802,39=

Item 2

04/07/2025

V.523989

Item 2

04/07/2025

V.523989
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HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

Continuação da FATURA 124730

G3/GOL LINHAS AÉREAS

2141 044540 - Loc. FJLEHF - Emissor: THAIS - Req: 15717479

Aprov.: DAYSE SOARES ALFAYA

Pax: GAMA SAMPAIO/SARA / Prod.: TKT

Motivo viagem: SEMINÁRIO VOZES QUE PROTEGEM: SEGURANÇA

PÚBLICA

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

BPS*GIG G3 9351 17/08/25 11:00 12:40

GIG/SSA G3 2058 17/08/25 16:45 18:55

Classe de reserva: A

15717479

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

1.114,43+

31,73+

0,01+

1.146,17=

0,76-

26,75-

27,51=

1.118,66=

Item 3

09/07/2025

V.525422

Item 3

09/07/2025

V.525422

G3/GOL LINHAS AÉREAS

2141 145590 - Loc. DDYZNN - Emissor: TIAGOC - Req: 15721720

Aprov.: JANETE DE JESUS SANTANA

Pax: COITE/ANA PAULA / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAR DO EVENTO PRECEDENTES EM FOCO

Motivo desvio: PARTICPAR DO FÓRUM NACIONAL DO CONSECTI

SSA/BSB G3 1302 01/09/25 17:50 19:50

Classe de reserva: B

15721720

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

553,77+

44,27+

0,01+

598,05=

1,06-

13,29-

14,35=

583,70=

Item 4

10/07/2025

V.526385

Item 4

10/07/2025

V.526385

RESUMO :

TARIFA                         3.453,67+

TAXA                             223,43+

FEE                                0,04+

                          --------------

SUBTOT(+)                      3.677,14=

RETEN-TX                           5,35-

RETEN-TAR                         82,89-

                          --------------

SUBTOT(-)                        -88,24=

                          --------------

TOTAL                          3.588,90=

SUBTOTAL

VALOR LIQUIDADO

SALDO DA FATURA Nº 124730

R$ 3.588,90

R$ 0,00

R$ 3.588,90
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WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

Tel: +55 (41) 3363-0663

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Complemento da fatura nº 124730
 

INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012 - DADOS PARA
PREENCHIMENTO REFERENTE A LEI 9.430/96.

 
Conforme Art 2º da lei nº 14.592/23 a partir de 1º de janeiro de 2023 ficam reduzidos a 0% as

alíquotas de PIS/COFINS, atividades de transporte aéreo regular de passageiros.

Demonstrativo por impostos/tributos

Alíquota

Base de Cálculo 3.453,67 223,43

Sobre Taxa Sobre Fee TotalSobre DU/RAV

#T1

Sobre Tarifa Alíquota Alíquota Alíquota

IR 82,89 5,35 88,242,40% 2,40%

Total 82,89 5,35 88,242,40% 2,40%

Nome do contribuinte CNPJ ImpostoBase de Cálculo

Demonstrativo por contribuintes (Cias, Concessionárias, etc)#T2

GOL LINHAS AÉREAS 07.575.651/0001-59 82,893.453,67

AEROPORTOS DO NORDESTE DO BRASIL S/A 33.919.741/0001-20 1,4158,89

SOCIEDADE NACIONAL DE APOIO RODOVIÁRIO E TURÍSTICO

LTDA.

13.534.698/0001-77 0,7631,73

CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE SALVADOR S.A. 27.950.582/0001-23 3,18132,81

3.677,10 88,24Totais:
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R$ 5.998,24

PARA USO DA

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CNPJ:

CEP:

TEL:INSC.EST.:

VALOR POR

EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

5º AVENIDA, 750 - 1º ANDAR SALA 118 41745-004

SALVADOR

04.142.491/0001-66

(cinco mil novecentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos.)

124731 124731

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à WEBTRIP AGENCIA

DE VIAGENS, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

15/07/2025

A
S

S
IN

A
T
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IT

E
N

T
E

UF: BA

09/08/2025

Nº FATURA

COD.: MPBA C.CUSTO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA - GABINETE

(71) 3103 0120

BAIRRO: CAB

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Tel: +55 (41) 3363-0663

PRAÇA PGTO:

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

Dados bancarios para transferência:

BANCO DO BRASIL (001)

AG: 1622-5 

C/C: 115803-1

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2239 842595 - Loc. GFUVQB - Emissor: ROBIN - Req: 15707116

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: MEDEIROS/ERNESTO / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAÇÃO EVENTO SMART SAMPA

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

CGH/SSA JJ 3686 22/07/25 21:15 23:35

Classe de reserva: G

15707116

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

381,71+

60,62+

0,01+

442,34=

1,45-

9,16-

10,61=

431,73=

Item 1

04/07/2025

V.523987

Item 1

04/07/2025

V.523987

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2240 301223 - Loc. IDHUPP - Emissor: THAIS - Req: 15714512

Aprov.: DAYSE SOARES ALFAYA

Pax: CORDEIRO ROSSI MEIRA/ANA EMANUELA / Prod.: TKT

Motivo viagem: REPRESENTAÇÃO INSTITUCIONAL

SSA/BSB JJ 3777 06/08/25 11:05 13:00

BSB/SSA JJ 3995 08/08/25 20:35 22:25

Classe de reserva: O

15714512

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

1.057,82+

75,22+

0,01+

1.133,05=

1,80-

25,39-

27,19=

1.105,86=

Item 2

08/07/2025

V.524992

Item 2

08/07/2025

V.524992
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HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

Continuação da FATURA 124731

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2240 506980 - Loc. GWNKJQ - Emissor: THAIS - Req: 15717479

Aprov.: DAYSE SOARES ALFAYA

Pax: GAMA SAMPAIO/SARA / Prod.: TKT

Motivo viagem: SEMINÁRIO VOZES QUE PROTEGEM: SEGURANÇA

PÚBLICA

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

SSA*BSB JJ 3777 13/08/25 11:05 13:00

BSB/BPS JJ 3708 13/08/25 15:00 16:40

Classe de reserva: N

15717479

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

726,80+

44,27+

0,01+

771,08=

1,06-

17,44-

18,50=

752,58=

Item 3

09/07/2025

V.525421

Item 3

09/07/2025

V.525421

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2240 776752 - Loc. QBVAWM - Emissor: ROBIN - Req: 15721907

Aprov.: JANETE DE JESUS SANTANA

Pax: DACACH/RENATA / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAR DO EVENTO PRECEDENTES EM FOCO EM

BSB

BSB/SSA JJ 3995 04/09/25 20:35 22:25

Classe de reserva: A

15721907

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

420,35+

30,95+

0,01+

451,31=

0,74-

10,09-

10,83=

440,48=

Item 4

10/07/2025

V.526378

Item 4

10/07/2025

V.526378

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2240 777058 - Loc. GQFBYF - Emissor: ROBIN - Req: 15721912

Aprov.: JANETE DE JESUS SANTANA

Pax: NOGUEIRA/LUIS CLAUDIO / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAR DO EVENTO PRECEDENTES EM FOCO EM

BSB

BSB/SSA JJ 3995 04/09/25 20:35 22:25

Classe de reserva: A

15721912

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

420,35+

30,95+

0,01+

451,31=

0,74-

10,09-

10,83=

440,48=

Item 5

10/07/2025

V.526379

Item 5

10/07/2025

V.526379

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2240 777079 - Loc. FTXZDF - Emissor: ROBIN - Req: 15721878

Aprov.: JANETE DE JESUS SANTANA

Pax: NOGUEIRA/LUIS CLAUDIO / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAR DO EVENTO PRECEDENTES EM FOCO EM

BSB

Motivo desvio: PARTICPAR DO FÓRUM NACIONAL DO CONSECTI

SSA/BSB JJ 4581 01/09/25 17:45 19:50

Classe de reserva: Q

15721878

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

571,23+

44,27+

0,01+

615,51=

1,06-

13,71-

14,77=

600,74=

Item 6

10/07/2025

V.526380

Item 6

10/07/2025

V.526380

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2240 777151 - Loc. FSTMKZ - Emissor: ROBIN - Req: 15721922

Aprov.: JANETE DE JESUS SANTANA

Pax: BACELLAR/ANA PAULA / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAR DO EVENTO PRECEDENTES EM FOCO EM

BSB

BSB/SSA JJ 3995 04/09/25 20:35 22:25

Classe de reserva: A

15721922

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

420,35+

30,95+

0,01+

451,31=

0,74-

10,09-

10,83=

440,48=

Item 7

10/07/2025

V.526381

Item 7

10/07/2025

V.526381

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2240 777425 - Loc. FUBKEW - Emissor: ROBIN - Req: 15721890

Aprov.: JANETE DE JESUS SANTANA

Pax: DACACH/RENATA / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAR DO EVENTO PRECEDENTES EM FOCO EM

BSB

Motivo desvio: PARTICPAR DO FÓRUM NACIONAL DO CONSECTI

SSA/BSB JJ 4581 01/09/25 17:45 19:50

Classe de reserva: Q

15721890

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

571,23+

44,27+

0,01+

615,51=

1,06-

13,71-

14,77=

600,74=

Item 8

10/07/2025

V.526382

Item 8

10/07/2025

V.526382

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2240 769927 - Loc. GNJEEL - Emissor: TIAGOC - Req: 15721840

Aprov.: JANETE DE JESUS SANTANA

Pax: BACELLAR/ANA PAULA / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAR DO EVENTO PRECEDENTES EM FOCO

Motivo desvio: PARTICPAR DO FÓRUM NACIONAL DO CONSECTI

SSA/BSB JJ 4581 01/09/25 17:45 19:50

Classe de reserva: Q

15721840

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

571,23+

44,27+

0,01+

615,51=

1,06-

13,71-

14,77=

600,74=

Item 9

10/07/2025

V.526384

Item 9

10/07/2025

V.526384
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HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

Continuação da FATURA 124731

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2240 767865 - Loc. GQCOIZ - Emissor: TIAGOC - Req: 15721735

Aprov.: JANETE DE JESUS SANTANA

Pax: COITE/ANA PAULA / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAR DO EVENTO PRECEDENTES EM FOCO EM

BSB

BSB/SSA JJ 3995 04/09/25 20:35 22:25

Classe de reserva: A

15721735

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

420,35+

30,95+

0,01+

451,31=

0,74-

10,09-

10,83=

440,48=

Item 10

10/07/2025

V.526386

Item 10

10/07/2025

V.526386

RESUMO :

TARIFA                         5.561,42+

TAXA                             436,72+

FEE                                0,10+

                          --------------

SUBTOT(+)                      5.998,24=

RETEN-TX                          10,45-

RETEN-TAR                        133,48-

                          --------------

SUBTOT(-)                       -143,93=

                          --------------

TOTAL                          5.854,31=

SUBTOTAL

VALOR LIQUIDADO

SALDO DA FATURA Nº 124731

R$ 5.854,31

R$ 0,00

R$ 5.854,31
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WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

Tel: +55 (41) 3363-0663

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Complemento da fatura nº 124731
 

INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012 - DADOS PARA
PREENCHIMENTO REFERENTE A LEI 9.430/96.

 
Conforme Art 2º da lei nº 14.592/23 a partir de 1º de janeiro de 2023 ficam reduzidos a 0% as

alíquotas de PIS/COFINS, atividades de transporte aéreo regular de passageiros.

Demonstrativo por impostos/tributos

Alíquota

Base de Cálculo 5.561,42 436,72

Sobre Taxa Sobre Fee TotalSobre DU/RAV

#T1

Sobre Tarifa Alíquota Alíquota Alíquota

IR 133,48 10,45 143,932,40% 2,40%

Total 133,48 10,45 143,932,40% 2,40%

Nome do contribuinte CNPJ ImpostoBase de Cálculo

Demonstrativo por contribuintes (Cias, Concessionárias, etc)#T2

TAM LINHAS AEREAS S/A 02.012.862/0001-60 133,485.561,42

AEROPORTOS DO NORDESTE DO BRASIL S/A 33.919.741/0001-20 1,4560,62

INFRAMERICA 15.559.082/0001-86 3,70154,75

CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE SALVADOR S.A. 27.950.582/0001-23 5,30221,35

5.998,14 143,93Totais:
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